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19 MAY. 2017 15:15:43
Entrada 34812

RESPUESTA DEL GOBIERNO

(184) PREGUNTA ESCRITA CONGRESO

184/8787 13/02/2017 19880

AUTOR/A: HEREDIA DIAZ, Miguel Angel (GS)
RESPUESTA:

En relacion con la pregunta formulada, adjunto se remiten anexos con la informacién sobre
accidentes con victimas en los que al menos estuvo implicada una bicicleta, registrados en las
carreteras de titularidad estatal durante los afios 2014 a 2016, con el desglose por provincias (anexo I)
y Comunidades Autonomas (anexo I1) solicitado.

Con respecto a la informacion suministrada hay que tener en cuenta las siguientes
consideraciones:

—Los datos correspondientes al afio 2016 tienen caracter provisional.

—En las Comunidades Auténomas de las llles Balears y de Canarias y en la provincia de
Gipuzkoa no hay ninguna via de titularidad estatal por lo que no se incluyen datos.

—Respecto de la comunidad autonoma de Catalufia, por el momento no se dispone de la
informacion solicitada para el afio 2016.

Madrid, 18 de mayo de 2017



ANEXO | 184/8787

Araba / Alava

Afios 2014, 2015y 2016

Acc. con

Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

CONGRESC DE LOS DIPUTADOS
SECRETARIA GENERAL
REGISTRO GENERAL

19 MAY. 2017 15:15:43
Entrada 34812




Albacete

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-301 1

Afio 2015

Carretera bicicleta

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Afio 2016

Carretera Acc. con
N-322 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Alicante-Alacant

Afio 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 3
A-77a 2
A-79 1
N-325 1
N-332 13
N-340 7
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-31 2
A-7 1
EL-20 5
N-332 12
N-340 9
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-70 1
A-79 2
N-325 1
N-332 14
N-340 6
N-344 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Almeria

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 2
N-340a 2
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 3
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 4
N-340 1
N-340a 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Avila

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-110 1
Aflo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-6 1
N-403 1
N-502 2
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-110 1
N-403 1
N-501 2
N-502 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Badajoz

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-5 1
N-432 1
N-630 2
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Afo 2016
Carretera Acc. con

N-432 1
N-630 2

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Barcelona

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-2 1
B-22 1
N-340 2
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-2 1
B-23 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
Sin dato

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Burgos

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-120 2
N-623 1
N-I 1
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-120 2
N-122 1
N-623 2
N-I 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-120 1
N-I 1
N-la 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Caceres

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-110 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-66 1
N-521 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Cadiz

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4 2
A-7 3
CA-33 1
N-340 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 2
CA-33 3
N-340 1
N-351 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 4
CA-33 1
N-340 1
N-351 2

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Castellén-Castelld

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-225 2
N-340 8
N-340a 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-340 5
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-234 1
N-238 1
N-340 8
N-340a 3

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Ciudad Real

Afio 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Ano 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Afio 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-420

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Cordoba

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-432 1
N-432a 2
N-437 3
N-IVa 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-331 1
N-432 1
N-502 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4 1
N-331 1
N-432a 1
N-437 1
N-IVa 3

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Corufia (A)

Afio 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
AC-11 1
AC-12 2
N-547 1
N-550 4
N-634 1
N-VI 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
AP-9F 1
N-550 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
AC-12 2
FE-12 1
N-550 1
N-651 1
N-VI 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Cuenca

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
NU TIay alUllucliiles 1cyistiauus il valircieras
Aa titilaridad actatal

Afio 2015

Acc. con
bicicleta
implicada
No hay accidentes registrados en carreteras

Carretera

Afio 2016

Acc. con
bicicleta
implicada
N-I11 1

Carretera

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Girona

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-2 2
N-2A 2
N-260 9
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-2 1
N-2A 1
N-260 5
Afio 2016
c Acc. con
arretera bicicleta
implicada
Sin dato

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Granada

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-44 1
N-323a 3
N-432 2
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-44 2
GR-14 4
N-340 2
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-44 2
N-323 1
N-323a 4
N-340 4
N-432 2

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Guadalajara

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
A-2 1
N-204 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-320 2

Ano 2016

Acc. con

bicicleta
implicada

Carretera

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Huelva

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-433 1
N-435 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-431 2
N-433 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-431 3

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Huesca

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-123a 1
N-260 2
N-260a 2
N-330 1
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-123 1
N-240 1
N-260 1
N-330 3
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-240 1
N-260 1
N-260a 1
N-330 4

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Jaén

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4 3
N-323a 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-323a 1
N-432 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Ledn

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-120 1
N-536 1
N-621 1
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-120 1
N-625 1
N-630 3
N-VI 2
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-625 2
N-630 1
N-VI 2

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Lleida

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-145 1
N-260 5
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-145 1
N-230 2
N-260 3
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
Sin dato

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Rioja (La)

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-111 1
N-120a 1
N-232 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-111 5
N-120 1
N-232a 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-111 4
N-232 2
N-232a 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Lugo

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-VI 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-634 1

Ano 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-VI 3

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Madrid

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-3 2
A-42 1
A-6 2
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-la 1
A-2 1
A-4 1
M-40 1
M-50 1
N-320 1
N-VI 3
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-1 1
A-4 1
A-42 1
A-6 3
N-llla 1
N-IVA 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Malaga

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 8
N-340 3
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 8
MA-20 2
N-340 1
N-340a 5
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 5
MA-20 1
MA-22 1
N-340 5
N-340a 3

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Murcia

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
A-7 1
N-344 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Afio 2016

Carretera Acc. con
N-301 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Navarra

Afos 2014, 2015y 2016

Acc. con

Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Ourense

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-525 2
N-536 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-525 1

Ano 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Asturias

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-630 2
N-632 4
N-634 7
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-625 1
N-630 1
N-632 4
N-634 22
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-625 2
N-630 2
N-632 2
N-634 14
N-634R 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Palencia

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-611 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Ano 2016

Acc. con
bicicleta
implicada

Carretera

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Pontevedra

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-55 1
N-525 1
N-552 1
PO-11 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-120 2
N-550 7
N-552 1
PO-11 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-550 2
N-552 1
N-554 1
N-555 1
N-640R 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Salamanca

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-620 3
Aflo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-501 1
N-620 2
SA-20 2
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-501 2
N-620 2
N-630a 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Cantabria

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-611 6
N-621 1
N-623 2
N-634 8
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-611 4
N-623 1
N-629 3
N-634 11
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-611 2
N-623 1
N-634 8
N-635a 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Segovia

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-110 2
Aflo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-1 1
N-110 1
N-603 1
N-VI 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Sevilla

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4 3
N-630 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-49 1
N-630 1
N-IV 1
SE-020 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-630 4
SE-30 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Soria

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal
Afio 2015

Carretera Acc. con
N-110 1

Ano 2016

Carretera Acc. con

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Tarragona

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-340 7
N-420 1
T-11 4
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-240 3
N-340 10
T-11 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
Sin dato

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Teruel

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-330 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-234 1

Afio 2016
Acc. con

bicicleta
implicada

Carretera

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Toledo

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-301 1
N-400 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4 1
N-400 1
N-502 1
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-42 1
N-401 1
N-502 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Valencia-Valéncia

Afio 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 1
N-225 1
N-330a 1
N-332 2
V-23 2
V-30 1
V-31 1
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 1
N-332 3
N-340 1
V-21 1
V-31 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7 1
N-225 1
N-234 2
N-330 1
N-332 6
N-332R 1
N-340 1
V-21 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Valladolid

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-601 1
VA-20 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

Afio 2016

Carretera Acc. con
VA-30 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Bizkaia

Afios 2014, 2015y 2016

Acc. con

Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Zamora

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-VI 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-525 1

Ano 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-525 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Zaragoza

Afio 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-23 1
A-68 2
N-234 1
N-330 7
N-11 1
Afo 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-2 1
A-23 1
A-68 1
AP-2 1
N-232 1
N-330 8
N-11 1
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-68 1
N-122 1
N-330 15
N-lla 1

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Ceuta

Ano 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-354 1

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-354 2

Ano 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada
N-352 2

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Melilla

Afos 2014, 2015y 2016

Acc. con

Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en carreteras
de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Andalucia ANEXO I 184/8787

Afio 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

A-4

A-44

A-7 1

CA-33

N-323a

N-340

N-340a

N-432

N-432a

N-433

N-435

N-437

N-630

N-IVa

A A W Aa a N WOUNPdPPDP aOWwW Ao

Afo 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

A-4

A-44

A-49

A-7 1

CA-33

GR-14

MA-20

N-331

N-340

N-340a

N-351

N-431

N-432

N-433

N-502

N-630

N-IV

SE-020

A A A A a a N a o O W W a N

Ano 2016

Acc. con

Carretera bicicleta

implicada
A-4 1
A-44 2
A-7 13
CA-33 1
MA-20 1
MA-22 1

N-323 ' 19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Andalucia

N-323a
N-331
N-340 1
N-340a
N-351
N-431
N-432
N-432a
N-437
N-630
N-IVa
SE-30

A W A O O W W NP a au

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Aragon

Afo 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

A-23

A-68

N-123a

N-234

N-260

N-260a

N-330

N-II

a O NN a a N o

Ano 2015

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

A-23
A-68
AP-2
N-123
N-232
N-234
N-240
N-260
N-330
N-II

_
A = a4 A A A A A A A o

Ano 2016

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-68
N-122
N-240
N-260
N-260a
N-330 1
N-lla

JEE G (o [ U U U G §

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Asturias, Principado de

Ano 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-630
N-632
N-634
Ano 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-625
N-630
N-632
N-634
Ano 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-625
N-630
N-632
N-634
N-634R

22

14

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Cantabria

Ano 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-611
N-621
N-623
N-634
Ano 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-611
N-623
N-629
N-634
Afo 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-611
N-623
N-634
N-635a

@@ N o O

- 00 a N

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Castilla-La Mancha

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-2
N-204
N-301
N-400
Afno 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-4
N-320
N-400
N-502
Ano 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-42
N-322
N-401
N-420
N-502
N-III

= N o

= a N o

_a A W A A A

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Castilla 'y Leo6n

Afo 2014

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

N-110

N-120

N-536

N-601

N-611

N-620

N-621

N-623

N-I

N-VI

VA-20

- A A W W

[ O U G

Afio 2015

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

A-1

A-6

N-110

N-120

N-122

N-403

N-501

N-502

N-525

N-603

N-620

N-623

N-625

N-630

N-I

N-VI

SA-20

N W a W a NN a a BN a a a widN a a

Afio 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

N-110

N-120

N-403

N-501

N-502

N-525

N-620

N-625

N-630

N-630a

N-I

A a aAa NN a a b o a

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Castilla y Ledn

N-la
N-VI 2
VA-30

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Cataluna

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-2
B-22
N-2
N-2A
N-145
N-2 60
N-340
N-420
T-11
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-2
B-23
N-2
N-2 A
N-145
N-230
N-240
N-2 60
N-340
T-11
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
Sin dato

a NN o o

14

O W N A A a a o

—
- O

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Extremadura

Ano 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-5
N-432
N-630
Ano 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-110
Ano 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-66
N-432
N-521
N-630

N a 4o o
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Galicia

Afo 2014

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-55
AC-11
AC-12
N-525
N-536
N-547
N-550
N-552
N-634
N-VI
PO-11

Ano 2015

Acc. con

Carretera bicicleta

implicada
AP-9F
N-120
N-525
N-550
N-552
N-634
PO-11

Afo 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

AC-12

FE-12

N-550

N-552

N-554

N-555

N-640R

N-651

N-VI

= a a0 a N A N A a P a0 a0 W N a

A 4 4O A A aw aN
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Madrid, Comunidad de

Afo 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-3
A-42
A-6
Afio 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-1a
A-2
A-4
M-40
M-50
N-320
N-VI
Afio 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-1
A-4
A-42
A-6
N-llla
N-IVA

W A aAa a a a a

= A W A A A
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Murcia, Region de

Afo 2014

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7
N-344

Afo 2015

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en
carreteras de titularidad estatal

Ano 2016

Carretera Acc. con
N-301
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Navarra, Comunidad Foral de

Anos 2014, 2015y 2016

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en
carreteras de titularidad estatal
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Rioja, La

Ano 2014
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-111
N-120a
N-232
Ano 2015
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-111
N-120
N-232a
Ano 2016
Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
N-111
N-232
N-232a
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Valenciana, Comunidad

Afo 2014

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-7
A-77a
A-79
N-225
N-325
N-330a
N-332 15
N-340 15
N-340a
V-23
V-30
V-31

A a W a NN

= a N A

Ano 2015

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada
A-31 2
A-7
EL-20
N-332 15
N-340 15
V-21 1
V-31 1

Ano 2016

Acc. con
Carretera bicicleta

implicada

A-7

A-70

A-79

N-225

N-234

N-238

N-325

N-330

N-332

N-332R

N-340

N-340a

N-344

V-21 1

A A a W a N a A

N N
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Pais Vasco

Aios 2014, 2015y 2016

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

No hay accidentes registrados en
carreteras de titularidad estatal

19 MAY. 2017 15:15:43 Entrada: 34812



Ceuta y Melilla, Ciudades Auténomas de

Afo 2014

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

N-354

Afo 2015

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

N-354

Ao 2016

Acc. con
Carretera bicicleta
implicada

N-352
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